Joannes Wezyk Dei et Aplice Sedis gratia Archiepiscopus Gniesnensium  
Legatus Status Regni Poloniae Inmas Innoy, Princeps

Significamus Vobis Lris nris quorū interest. Quia Nos Supplicanti pro parte H. Martini Lubiewski Oppidani nri Squeremienensis  
Vobis factis benigne amorem et obsequium ppi quod ab aliquot Annis in Capella nra et in Curia Squeremienensi officio Anatus circa Judicium  
Capreaha exerceri sedulo potat rationem haberi fauere diximus, ut ipse pro quibus Septimana mensura Vinus Brasici ad Curiam nram Squeremienem  
dandi sita Censu quoque ac alias pensiones ex tertia parte Landi in fundo Pilske Squeremienensi Mese exatis quem possidet et  
ex domo ipsa in Curia Squeremienensi dita puenem ad extrema vitis ipsa tpm condonamus, ipsamq. a iudice et a quibusvis Onibus  
Civilibus sicut et a pulis Contributibus liberū faceremus. Ut quid liberū facimus condonamus et libend. fauere pcedentes. Sub ras  
tatione tū Adm. L. D. D. D. Pralatorū et Canoniorū Cellis nris Metropolitanis Gniesnensibus. Promittimus autē pro Nobis et p  
Successoribus nris quod durante Vita eius Lubiewski ipsi nullu et pensione libertatis subijcti conseruabimus. Successoribus nris conseruabunt.  
Inibus nris et Celsis saluis manent. In cuius rei fidem eand. manu propria subscripsimus et sigillis communiter iasmus. Datū Squerme  
nicoy die XXIV. Men. Martij. Anno D. Millesimo Sexcentimo Trigentesimo Octavo

Joan. Wezyk Archiepiscopus  
Gniesnensium

Locus + Sigilli

Et alterius Jhnis Gniesnens. Capit. + Adam Lesznowski Archid. Gniesnens. Reg.

Prinzipien Leben und Tugend  
H. M. M. M. M. M.